
                            19-21 травня 2016 р.
Прізвище, ім'я спортсмена Розряд Область Місто ФСТ ШВСМ ДЮСШ Спортклуб УФК Результат Очки

фінал

1 Копистинський Роман 8 12 1984 МС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 2.29.47.00 20 Бутенко С.Л. Сергун С.М.

2 Бойчук Сергій 21 9 1990 МС Одеська -
Тернопільська

Одеса-Тернопіль Динамо ШВСМ 2.32.11.00 18 Кравчук М. Є.

3 Глотов Дмитро 26 6 1980 КМС Київ Спартак 2.33.30.00 17 Топіха В.Л.
4 Самуйленко Віталій 27 11 1974 МС Київська Вишгородський р-н Динамо ДШВСМ 2.36.30.00 16 Бобильова М.Р.
5 Жоров Олег 11 12 1987 КМС Миколаївська-1 Миколаїв Динамо ШВСМ 2.37.26.00 15 Ободовський В.В. НіколаєвЄ.П.
6 Чорній Іван 18 3 1987 КМС Тернопільська Тернопіль Україна ОШВСМ КУТОР 2.47.31.00 14 Павлов М. А. Куземко В.С.
7 Курченко Роман 1 8 1973 МС Київська Біла Церква Динамо КОШВСМ 2.50.07.00 13 Курченко Р.
8 Яценко Леонід 1956 МС Київ 3.01.12.00 12 Моргун В.П.

1 Шпак Олексій 20 6 1977 МСМК Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ-3 ВК "Гірник" 2.32.30.00 20 Мацапура М. І. Кравцов М. Д.
2 Лахита Віталій 30 6 1986 КМС Рівненська Дубенський р-н Колос ДЮСШ р-на 2.36.17.00 18 Камлочук Л. В.
3 Шевченко Михайло 19 11 1960 МС Дніпропетровська Дніпропетровськ Динамо 2.37.47.00 17 Корнєєв М.В.
4 Камлочук Леонід 4 7 1974 МСМК Рівненська Дубенський р-н Колос ДЮСШ р-на 2.41.26.00 16 Максимчук А.В.

1 Осмоловська Яна 7 10 1987 МС Херсонська Цюрупинськ Спартак ШВСМ 2.31.32.00 20 Осмоловська Н. І.
2 Присяжнюк Алла 24 7 1978 МС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 2.32.41.00 18 Сергун С. М. Бутенко С.Л.

1 Бабак Людмила 1 4 1997 МС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ 1.51.40.00 20 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
2 Ушакова Наталія 2 6 1994 МС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 2.06.24.00 18 Мацапура М.І. Підклада О. В.
3 Ясненко Ірина 19 2 1990 МС Київська Динамо КОШВСМ 2.12.26.00 17 Камерілов О.  Бобильова М.Р.
4 Сотнікова Анастасія 1997 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ 2.20.48.00 16 Ікіна А.В. Шевченко В.В.

1 Браташ Тарас 1 4 1994 МС Львівська Добротвір Україна-Динамо ЛШВСМ 2.10.57.00 20 Федина А. В.
2 Сиромятников Олександр 12 7 1994 МС Херсонська Херсон Україна-ЗСУ ШВСМ ВУФК 2.10.57.64 18 Борейко С.Г. Борзуков А.О. Анастасьєв О.Г.
3 Черкас Микола 7 6 1996 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ № 3 2.19.22.00 17 Томусяк А. А. Осипенко О.І.
4 Бізюков Антон 27 12 1994 МС Одеська Одеса Динамо 2.19.24.00 16 Кравчук М.Ю. Осипенко С.К.
5 Левченко Максим 6 10 1995 КМС Черкаська Черкаси Україна ШВСМ 2.19.47.00 15 Кравчук А. І. Адушкін Р.В.
6 Булавський Богдан 24 10 1993 КМС Рівненська Рівне Україна ДЮСШ з веслування 2.22.55.00 14 Щипцов О. І.
7 Наконечний Богдан 14 3 1997 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ-3 2.25.00.00 13 Сушко О.В. Дацьків У.Р.

С-1 чоловіки( до 23 років) 23000 м
1 Приходько Михайло 27 11 1996 МС Миколаївська Миколаїв Спартак МВУФК 1.57.35.00 20 Стрючков О.В. Петрухін В.М.
2 Давидов Денис 7 7 1996 МС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 1.57.35.85 18 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
3 Грицак Ілля 31 7 1994 МС Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ № 2 1.59.17.00 17 Флерчук В.В. Павлюк О.О.
4 Безуглий Андрій 11 5 1996 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ 2.00.51.00 16 Камерилов О. Є.
5 Дем`янюк Віктор  27 5 1994 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 2.02.49.00 15 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
6 Кулик Олександр 21 8 1995 МС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 2.08.51.00 14 Глущенко С.А. Васильченко В.Ф. Кравченко А. С.
7 Шпак Дмитро 11 10 1997 КМС Київ Спартак ДЮСШ № 1 2.12.49.00 13 Ярмоленко О.В. Ханчевський Ю. М.
8 Сікало Владислав 13 9 1997 КМС Черкаська Черкаси Україна ШВСМ 2.14.28.00 12 Шевченко В.В.
9 Локтіонов Павло 27 11 1996 КМС Херсонська Херсон ЗСУ СДЮШОР в.в.с. 2.15.41.00 11 Москаленко О. В. Андрущенко С. В.
10 Овдійчук Андрій 13 11 1997 МС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ 2.19.09.00 10 Камлочук Л. В. Кучмей Б. Г.

Ахадов Ельнур 13 8 1995 МСМК Одеська-Тернопільська Южне - Тернопіль Динамо ШВСМ Хімік н\фін Гуринович П. А. Мариморич А.А.

1 Кардаш Христина 16 1 1996 КМС Херсонська Херсон Україна ШВСМ 2.13.22.00 20 Глущенко С.А. Бистров С.В.
2 Чайка Ольга 20 7 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Колос МВУФК 2.19.29.00 18 Сімонова І. О. Сімонов О.Г.
3 Пислару Ксенія 21 3 1995 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ№1 2.26.21.00 17 Моторний С. В.
4 Дубова Ірина 19 5 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 2.34.09.00 16 Левченко Н. Г. Стрілка Л.Я.

Дата народження

С-1 чоловіки 26000 м

К-1 жінки 26000 м

С-1 жінки  18000м

К-1 чоловіки( до 23 рроків) 26000 м

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

чемпіонату України з марафону присвяченого пам'яті воїна-спортсмена Ігоря Присяжнюка

                                    м.Вінниця

К-1 жінки ( до 23 років)  23000 м

з веслування на байдарках і каное

М
іс

це Прізвище тренера

К-1 чоловіки 32000 м



1 Кравчук Сергій 24 9 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.53.04.00 20 Цимбал Ю.О. Бутенко С.Л.
2 Мартинов Едгар 12 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 1.53.09.00 18 Федоренко О.Г. Цомпель О. А.
3 Рябов Валерій 2 6 1999 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 1.53.28.00 17 Рябов В. І. Котова Г.Л.
4 Заводян Ярослав 10 3 1999 КМС Миколаїв Миколаїв Україна МВУФК 1.54.57.00 16 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
5 Любомирський Вадим 28 4 1998 І Полтавська Комсомольськ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 1.55.28.00 15 Мацапура О. М.
6 Тарасюк Владислав 27 1 1998 КМС Рівненська Рівне Україна ОШВСМ ДЮСШ з веслування 1.57.42.00 14 Щипцов О.І. Яцюк О.Г.
7 Павловський Олексій 12 2 1998 КМС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 1.58.42.00 13 Мацапура О. М.
8 Редько Максим 2000 ІІ Київ СДЮШОР "Локомотив" 1.59.10.00 12 Баклан Е.Л.
9 Антонов Владислав 4 11 1999 І Дніпропетровська Зеленодольськ КДЮСШ ДВУФК 1.59.56.00 11 Веретенніков О. Бондарюк С.В.
10 Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта БЛІСП 2.00.20.00 10 Шнайдер В.В.
11 Міхалін Владислав 13 2 2000 1 Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.01.24.00 9 Бойко В.П. Богуславський Ю.І.
12 Брезіцький Віталій 8 12 1999 1 Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 2.01.56.00 8 Макар І.С. Федина А.В.
13 Глушко Андрій 21 6 2000 КМС Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 2.03.00.00 7 Макар І.С. Федина А.В.
14 Запорожець Антон 29 1 1998 І Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ ПДЮСШ 2.03.27.00 6 Камерилов О. Є.
15 Навойтко Віталій 6 8 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ 2.04.46.00 5 Заруденський С. О.
16 Писаревський Ростислав 2000 1 Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 2.05.22.00 4 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
17 Гончар Олександр 23 4 1999 1 Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 2.06.01.00 3 Левченко Н.Г.
18 Вдовіченко  Олег 6 3 2000 1 Вінницька Вінниця Динамо 2.08.14.00 2

19 Андрієвський Віктор 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 2.10.07.00 1 Левченко Н.Г.
20 Гаврилюк Дмитро 29 4 1999 КМС Рівненська Березне Освіта БЛІСП 2.11.19.00 1 Шнайдер В.В.
21 Радін Максим 13 9 1999 ІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 2.11.44.00 1 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
22 Откаленко Денис 20 4 1999 1 Вінницька-2 Вінниця Спартак МДЮСШ-2 2.13.03.00 1 Цимбал Ю.О.
23 Тьотул Ігор 27 11 2000 ІІ Чернівецька Н.-Дністровськ Україна "Авангард" 2.14.15.00 1 Осипенко О. І.
24 Колесниченко Дмитро 8 11 2000 І Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 2.18.52 1 Венгер З. М. Коньков О.О.
25 Безсмертний Михайло 16 11 1999 І Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР н\фін Бойко В. П.
25 Бойченко Олександр 6 2 1999 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к н\фін Левченко Н.Г.
25 Юрасов Андрій 25 9 1999 КМС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС н\фін Снежко С.С. Рожков Ю.О.
25 Озеров Олег 18 5 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК н\фін Федоренко О.Г. Цомпель О. А.

1 Сидорчук Володимир 21 3 1998 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування 1.43.19.00 20 Павлюк О.С.
2 Дігтяр Владислав 1 8 1999 КМС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ ПДЮСШ 1.44.33.00 18 Камерилов О.Є Колбасюк Т.В.
3 Яцюк Олександр 16 10 2000 КМС Волинська Ковель Україна ШВСМ КДЮСШ 1.45.33.00 17 Троцюк В.Л.
4 Пришко Вадим 22 10 1998 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ 1.45.39.00 16 Максимчук А.В. Камлочук Л. В.
5 Ніколаєв Володимир 1998 1 Рівненська Березне Освіта БЛІСП 1.47.06.00 15 Шнайдер В.В.
6 Харечко Даніїл 1998 КМС Одеська Южне Спартак ШВСМ Хімік 1.47.57.00 14 Єфимов Д.П. Мариморич А.
7 Гричан Ярослав 3 12 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик ЛДУФУ 1.48.12.00 13 Дець В.І. Поцюрко М.С.
8 Думич Юрій 21 1 1999 КМС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ СДЮШОР-1 1.48.58.00 12 Бартко В.І. Ковальчук П.
9 Пустовий Владислав 5 2 1999 КМС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ № 3 1.50.19.00 11 Ханчевський Ю. М.
10 Шаргородський Ілля 12 9 2000 МС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік 1.51.05.00 10 . Прохоров В
11 Савченко Аннікіта 2000 КМС Одеська Южне Спартак Хімік 1.53.31.00 9 Єфімов Мариморич А.
12 Скрипник Ярослав 2000 1 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.53.46.00 8 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
13 Петриков Владислав 1999 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 1.54.55.00 7 Ікіна А.В. Шевчеко В.В.
14 Сало Кирило 25 7 1999 ІІІ Дніпропетровська Дніпропетровськ Освіта ДЮСШ-8 ДВУФК 1.55.04.00 6 Гнєдаш Ю.С. Гунько В.Д.
15 Мовчан Анатолій 24 11 1998 І Вінницька -2 Вінниця Спартак МДЮСШ №2 1.56.55.00 5 Гуцалюк В.

1 Тіхова Катерина 14 5 1998 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 1.40.23.00 20 Сімановський А. Б. Ярмоленко О.В.
2 Клюєва Ірина 1 11 1999 КМС Одеська Южне Спартак ШВСМ Хімік 1.43.07.00 18 Мальков С.А. Плетень А.Ю.
3 Глушко Ілона 4 2 1998 КМС Полтавська Кременчук Спартак КДЮСШ № 1 1.47.16.00 17 Дирда О.А.
4 Сайфутдінова Влада 8 6 1999 КМС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 1.50.17.00 16 Мацапура О.Н.
5 Волошина Марія 25 2 2000 1 Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 1.51.47.00 15 Рябов В. І. Котова Г.Л.
6 Кошляк Вікторія 2000 1 Київ Освіта ДЮСШ "Регата" КСЛІ 1.53.18.00 14 Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
7 Задоя Діана 2 11 1999 І Дніпропетровська Дніпропетровськ МДЮСШ ДВУФК 1.57.11.00 13 Загреба В.М. Калініченко О.М. Цопікова Т. А.
8 Цапалюк Каріна 16 8 2000 1 Вінницька-2 Вінниця Спартак МДЮСШ-2 2.04.01.00 12 Козаченко Л.О.

Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" н\фін Мацапура О.Н.

1 Четверікова Анастасія 13 4 1998 КМС Херсонська Херсон Спартак ШВСМ СДЮШОР-2 1.34.13.00 20 Цеховліс В. Я. Черніченко О.В. Разумова О.А.
2 Авдєєва Анастасія 28 8 1999 І Херсонська Цюрупинськ ЗСУ ДЮСШ 1.38.41.00 18 Прохоров В.С,
3 Гончарова Марія 21 10 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 1.43.09.00 17 Гармаш І.В.
4 Бобришева Валерія 2 9 2000 КМС Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 1.47.38.00 16 Гармаш І.В.
5 Генрі Олександра 29 5 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.50.52.00 15 Добротворський В. В.

Ємельянова Анастасія 6 11 1998 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮШОР "Олімп" н\фін. Шевченко Т.Ю. Клімова Л. М.
Федак Ульяна 9 5 1999 КМС Харківська Харків Освіта н\фін. Гармаш І.В.

К-1 юніорки 1998-1999 р.н. 18000 м

С-1 юніорки 1998-1999 р.н. 12000 м

С-1 юніори 1998-1999 р.н. 18000 м

К-1 юніори 1998-1999 р.н. 23000 м



Брезіцький Віталій 8 12 1999 1 Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 20 Макар І.С. Федина А.В.
Пилипака Артур 14 5 1999 КМС Рівненська Березне Освіта БЛІСП 20 Шнайдер В.В.
Коряк Андрій 6 6 1999 І Дніпропетровська Новомосковськ Україна МДЮСШ 18 Джига В.В. Коряк О.В.
Юрасов Андрій 25 9 1999 КМС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 18 Снежко С.С. Рожков Ю.О.
Доброльот Кирило 16 12 1999 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Поліщук Володимир 16 10 1999 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В.
Рябов Валерій 2 6 1999 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 16 Рябов В. І. Котова Г.Л.
Фріюк Ярослав 7 4 1998 КМС Черкаська Умань Динамо ШВСМ 16 Іщенко В.О. Івасенко Т. Л.
Гончар Олександр 23 4 1999 1 Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 15 Левченко Н.Г.
Заводян Ярослав 10 3 1999 КМС Миколаїв Миколаїв Україна МВУФК 15 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Бабенко Максим 20 1 2000 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДВУФК 14 Бондарюк С.В. Веретенніков О.Ф.
Маляр Євгеній 27 1 2000 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ Україна КДЮСШ ДФУВК 14 Бондарюк С.В. Веретенніков А.Ф.
Литвиненко Володимир 9 5 2000 І Харківська Харків освіта 13 Гармаш І.В. Ткаченко А.Л.
Щербак Гнат 15 4 1999 І Харківська Харків Освіта ДЮСШ-2 13 Гармаш І.В. Михайловський
Андрієвський Віктор 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 12 Левченко Н.Г.
Бацюра Віталій 25 1 1998 1 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 12 Бутенко С. Богуславський Ю.І.
Мєзін Данило 2000 ІІ Полтавська Полтава Колос ОДЮСШ ОН 11 Хоменко С. В. Кострома Т.В.
Степаненко Давид 28 12 1999 ІІ Полтавська Полтава Колос ОДЮСШ ОН 11 Хоменко С.В.
Павловський Артур 2000 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 10 Ясненко В.П. Ясненко І.С.
Саврацький Артем 2000 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 10 Ясненко В.П. Ясненко І.С.

Дігтяр Владислав 1 8 1999 КМС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ ПДЮСШ 20 Камерилов О.Є Колбасюк Т.В.
Ханчевський Ярослав 8 7 1998 КМС Полтавська Комсомольськ ШВСМ ВК "Гірник" 20 Ханчевський Ю. М. Мацапура М.І.
Лебедовський Олександр 23 1 1999 І Вінницька Вінниця Спартак МДЮСШ-2 18 Гуцалюк В.
Ляховський Станіслав 28 11 2000 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Ткачов О.Д.
Пришко Вадим 22 10 1998 КМС Рівненська Дубно Освіта ОШВСМ 17 Максимчук А.В. Камлочук Л. В.
Сидорчук Володимир 21 3 1998 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування 17 Павлюк О.С.
Савченко Аннікіта 2000 КМС Одеська Южне Спартак Хімік 16 Єфімов Мариморич А.
Харечко Даніїл 1998 КМС Одеська Южне Спартак ШВСМ Хімік 16 Єфимов Д.П. Мариморич А.
Берко Герман 15 10 2000 КМС Херсонська Херсон Спартак СДЮШОР-2 ВУФК 15 Глущенко С. А. Кравченко М.А. Нікітенко С.А.
Голубенко Юрій 9 10 1998 КМС Херсонська Херсон Україна ВУФК 15 Глущенко С.А. Кравченко М.А.
Карпенко Сергій 5 12 2000 1 Харківська Харків Освіта 14 Гармаш І.В.
Федак Іван 15 11 2000 І Харківська Харків Освіта 14 Гармаш І.В.
Очеретний Андрій 5 9 2000 ІІ Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 13 Ткачов О.Д.
Скрипник Ярослав 2000 1 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 13 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
Борисенко Олег 1999 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 12 ередник Д.М. Шевченко В.В.
Петриков Владислав 1999 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 12 Ікіна А.В. Шевчеко В.В.
Кузьмін Максим 2000 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 11 Чередник Д.Н. Шевченко В.В.
Мірошник Павло 2000 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 11 Чередник Д.Н.
Кучерявий Богдан 9 4 1999 1 Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 10 Ткачов О.Д.
Манзюк Костянтин 11 8 1999 КМС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 10 Ткачов О.Д.
Каневський Юрій 30 1 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к Петрухін В. М. Федорченко О. Г.
Меріца Євген 6 4 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Щербані МВУФК Ніколаєв Є.Є. Тайсарак М. М.

К-2 юніорки 1998-1999 р.н  18 000 м
Багно Діана 1999 КМС Київ Освіта ДЮСШ "Регата" 20 Сеньків М.Б.
Міронова Дар"я 14 4 2000 І Київ Освіта КСЛІ 20 Мацаєнко М. М. Карнаухов Ю. В.
Андрухів Іванна 8 7 2000 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 18 Пцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Шостак Ольга 14 3 1998 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 18 Поцюрко Н. В. Кіндзерський Н.В. Редько Я.П.
Волошина Марія 25 2 2000 1 Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 17 Рябов В. І. Котова Г.Л.
Цісар Анастасія 22 2 2000 1 Кіровоградська Гайворон Україна ДЮСШ "Локомотив" 17 Рябов В. І. Котова Г.Л.
Корж Олександра 25 3 1999 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 16 Бойко В.П.
Галанчук Марта 25 11 1999 КМС Львівська Львів Колос Веслярик 16 Поцюрко Н.В. Кіндзера І. П.
Щербанюк Аліна 6 1 1998 КМС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 15 Сергун С.М. Бойко В. П.
Шестопалова Катерина 26 8 1998 1 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 15 Бойко В.П.
Писаренко Катерина 15 5 1999 КМС Полтавська Комсомольськ ПОШВСМ ДЮСШ №3 ВК "Гірник" Мацапура О.Н.
Тіхова Катерина 14 5 1998 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Сімановський А. Б. Ярмоленко О.В.

С-2 юніори 1998-1999 р.н. 18000 м

К-2 юніори 1998-1999 р.н  23000 м
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Волошко Анатолій 25 6 1996 КМС Херсонська Цюрупинськ Україна ШВСМ ВУФК 20 Анастасьєв О. Г. Бистров С. В. Морозов В.В.
Сиромятников Олександр 12 7 1994 МС Херсонська Херсон Україна-ЗСУ ШВСМ ВУФК 20 Борейко С.Г. Борзуков А.О. Анастасьєв О.Г.
Головчук Дмитро 15 5 1995 МС Миколаївська Миколаїв Україна ШВСМ СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 18 Сімонова І.А. Шевченко О.В.
Печенюк Олександр 25 11 1995 МС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 18 Шевченко О.В. Пришутова М.В. Демедюк В.В.
Браташ Тарас 1 4 1994 МС Львівська Добротвір Україна-Динамо ЛШВСМ 17 Федина А. В.
Мельник Роман 5 3 1992 МС Львівська Добротвір Україна ЛШВСМ ДЮСШ "Добротвір" 17 Федина А.В. Макар І.С.
Глотов Дмитро 26 6 1980 КМС Київ Спартак 16 Топіха В.Л.
Самуйленко Віталій 27 11 1974 МС Київська Вишгородський р-н Динамо ДШВСМ 16 Бобильова М.Р.
Бойчук Вадим 12 7 1996 МС Одеська Одеса Динамо ШВСМ 15 Кравчук М.Ю. Осипенко С.К.

Бойчук Сергій 21 9 1990 МС Одеська -
Тернопільська

Одеса-Тернопіль Динамо ШВСМ 15 Кравчук М. Ю.

Дацьків Андрій  6 11 1997 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ-3 14 Дацьків У.Р. Гривняк Р.М.
Дацьків Орест 6 11 1997 КМС Львівська Львів Освіта ДЮСШ-3 14 Дацьків У.Р. Гривняк Р.М.
Черкас Микола 7 6 1996 КМС Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ № 3 Томусяк А. А. Осипенко О.І.
Шмуль Владислав 24 7 1997 КМС Львівська Добротвір Україна СДЮШОР "Добротвір" Федина А.В. Макар І.С.

Левченко Олександр 16 12 1987 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ 20 Ніколаєв Є. П. Ніколаєв В.П.
Шаповал Андрій 24 5 1993 МС Миколаївська Миколаїв Динамо-Освіта  ШВСМ 20 Ніколаєва Л. О. Ніколаєв В.П.
Баландін Артем 7 6 1994 МС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ ДЮСШ ОН 18 Камерилов О. Є. Кострома Т. В.
Давидов Денис 7 7 1996 МС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 18 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
Грицак Ілля 31 7 1994 МС Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ № 2 17 Флерчук В.В. Павлюк О.О.
Львов Станіслав 12 6 1995 МС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 17 Мищишин Р. В. Редько Я.П.
Захаров Андрій 27 7 1995 КМС Херсонська Херсон ЗСУ СДЮШОР в.с. 16 Андрущенко С. В. Москаленко О.В.
Хітрик Віталій 21 6 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ СДЮШОР в.в.с. 16 Москаленко О. В. Андрущенко С. В.
Кулик Олександр 21 8 1995 МС Херсонська Гопри Україна ШВСМ 15 Глущенко С.А. Васильченко В.Ф. Кравченко А. С.
Локтіонов Павло 27 11 1996 КМС Херсонська Херсон ЗСУ СДЮШОР в.в.с. 15 Москаленко О. В. Андрущенко С. В.
Галандзовський Станіслав 20 11 1993 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 14 Ткачов О.Д. 
Мельник Анатолій 2 5 1993 МС Вінницька Вінниця Освіта ШВСМ 14 Ткачов О.Д.
Безуглий Андрій 11 5 1996 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ Камерилов О. Є.
Приходько Михайло 27 11 1996 МС Миколаївська Миколаїв Спартак МВУФК Стрючков О.В. Петрухін В.М.

Шемракович Анжела 21 6 1996 КМС Львівська Львів Колос ЛШВСМ Веслярик 20 Кіндзера І.П. Томусяк А. Редько Я.П.
Галушко Людмила 1 1 1984 МСМК Київ Спартак ДШВСМ Локомотив 20 Топіха  В. Л. Топіха Л. Ф.
Чернишова Світлана 27 10 1992 МС Київська Вишгородський р-н Динамо КОШВСМ КДЮСШ 18 Ковган С. Бобильова М.Р.
Копистинська Інна 30 6 1989 МС Вінницька Вінниця ЗСУ ШВСМ 18 Бутенко С.Л. Сергун С.М.
Дубова Ірина 19 5 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 17 Левченко Н. Г. Стрілка Л.Я.
Кардаш Христина 16 1 1996 КМС Херсонська Херсон Україна ШВСМ 17 Глущенко С.А. Бистров С.В.
Пислару Ксенія 21 3 1995 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ№1 16 Моторний С. В.
Безбожна Наталія 3 11 1994 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ№1 16 Моторний С. В.

Головний секретар змагань

Суддя національної категоріі З.М. Венгер

Головний суддя змагань

К-2 жінки  26000 м

суддя національної категорії С.К  Осипенко 

суддя національної категорії О.А. Нурова
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